
 
 

L’ELEZIONE DEL COORDINATORE DEL CONSIGLIO INTERCLASSE IN CHIMICA 

QUADRIENNIO ACCADEMICO 2023/2027 

 

IL DECANO DEL CONSIGLIO DI INTERCLASSE IN CHIMICA (CICHIM) 

 

VISTO  il proprio bando pubblicato il 8 novembre 2023 con il quale vengono indette le elezioni del 

Coordinatore del Consiglio Interclasse di Chimica; 

VISTO  lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 3235 del 4.10.2021. In vigore dal 30.10.2021;  

VISTO  il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta di Corso di Studio/Classe/Interclasse, 

emanato con D.R. n. 3580 del 04 ottobre 2023;  

VISTO  la nota prot. n. 256051 – I/13, del 30/10/2023, con la quale il Decano del Consiglio di Interclasse in 

Chimica (org.cod. 325) è stato invitato ad avviare le elezioni del Coordinatore del citato Consiglio;  

 

DISPONE 

per l’elezione del Coordinatore del Consiglio Interclasse di Chimica per il quadriennio 2023/2027 il seggio 

elettorale così costituito:  

prof.ssa Elvira Mirenghi   Presidente  

prof.ssa Nicoletta Ditaranto  Scrutatore  

prof.ssa Pinalysa Cosma  Scrutatore  

dott. Mariano Alagna   Segretario  

 

Le operazioni di voto avranno inizio alle ore 9.30 del giorno 27 novembre 2023 nel seggio elettorale allestito 

presso l’ufficio del prof. Fabio Mavelli al terzo piano del Dipartimento di Chimica e proseguiranno 

ininterrottamente sino alle ore 14.00, fatta salva la facoltà del Presidente del Seggio di disporne la chiusura 

anticipata, qualora tutto l’elettorato attivo abbia già esercitato il diritto di voto. Lo scrutinio delle schede avrà 

inizio, in seduta pubblica, alla chiusura delle operazioni di voto.  

 

Bari, 15 novembre 2023  
Il Decano del Consiglio Interclasse in Chimica 

F.to prof.ssa Elvira Mirenghi 
 


